Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CONVOCAÇÃO DE 31 de maio de 2023

RETIFICAÇÃO DE CONVOCAÇÃO

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pelo Decreto de 1º de agosto de 2019,
publicado no Diário Oficial da União em 02 de agosto de 2019, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, resolve:

RETIFICAR a CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados e classificados em Concurso Público regido pelo
Edital nº 15, de 12 de setembro de 2022, e retificações posteriores, publicada em 30 de maio de 2023,
no portal do IFB, para provimento de vagas para o cargo de Técnico-Administrativo em Educação, cargo
Contador, conforme segue:

Onde se lê:
CONTADOR – CLASSE E - I – 01

Ampla Concorrência
CLASSIFICAÇÃO NOME

1º LUCAS CARDOSO DA SILVA COELHO
Reserva - Pessoa Preta ou Parda (PPP)

CLASSIFICAÇÃO NOME
1º ARTUR VINICIUS SANTANA DE JESUS

Leia-se:

CONTADOR – CLASSE E - I – 01
Ampla Concorrência

CLASSIFICAÇÃO NOME
1º GILMARA DE SOUSA RODRIGUES

Reserva - Pessoa Preta ou Parda (PPP)
CLASSIFICAÇÃO NOME

1º LUCAS CARDOSO DA SILVA COELHO

(documento assinado eletronicamente)
LUCIANA MIYOKO MASSUKADO

Documento assinado eletronicamente por:

Luciana Miyoko MassukadoLuciana Miyoko Massukado, REITOR - CD1 - IFBRASILIAREITOR - CD1 - IFBRASILIA, em 31/05/2023 15:51:30.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 31/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

465041
ee6a3f3aca

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote n° 03,

Edifício Siderbrás., None, Asa Sul, BRASÍLIA / DF, CEP
70.070-906

(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: